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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 204/2009

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 11/09/2009 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

11/09/2009 - 11:30 Menor Preço por Lote
Tipo do Pregão

CIA. DE PROCESSAMENTO DE DADOS DE GOIANIA
Órgão interessado

37455547/2009
Processo

Aquisição de equipamentos de informática (material de rede, periféricos, peças e suprimentos),
conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema
de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados.

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social

00.083.334/0001-76 888.119.211-043812068-DGPC/GOMICROEMPRESA
ACTIONLASER INFORMATICA LTDA. Bernardo Marinho de Oliveira

02.743.744/0001-21 914.510.351-87572420 SSP-MS
MULTIDATA LTDA Ibrahim Mathias Boufleur

03.018.800/0001-28 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
FERRAGENS J. TEODORO LTDA Victor Hugo de Sousa Oliveira

03.381.787/0001-77 916.133.101-533581578 SSP-GOMICROEMPRESA
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA. Wesley Ferreira da Costa

03.618.435/0001-92 012.649.221-244904736 SSP-GOMICROEMPRESA
BRASILL INFORMATICA LTDA Diogo Peixoto de Moura

04.729.121/0001-20 006.377.801-754557481 DGPC-GOMICROEMPRESA
COMPUSAT INFORMÁTICA LTDA Jordania simões da Silva

05.159.145/0001-53 454.772.051-723464495 2°via SSP-GO
IDDEIA COM., LOCAÇÃO E SOLUÇÕES.TECNOLÓGICAS LTDA Izaias Bispo dos Santos

05.312.367/0001-64 611.867.321-721778112 SSP-GOMICROEMPRESA
Tecnhodata Computadores Ltda Glaucia Gonçalves De Moura

05.726.979/0001-01 993.753.031-874529624 DGPC-GO
KML INFORMÁTICA LTDA Paulo Henrique Martins Pereira

05.880.473/0001-44 817.456.481-003742904 SSP-GO
GRBS COMERCIO E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA. Juliana José Vaz

07.012.664/0001-10 033.244.031-114971651 DGPC- GOMICROEMPRESA
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA. Thiago do Carmo Lustosa

07.795.291/0001-09 846.873.121-873495999 SSP-GO
CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA. Silvio de Sousa Maia

08.932.669/0001-23 469.532.991-342057720 DGPC-GO
ZERO COMPUTADORES LTDA Jose Roberto  Rezende Teixeira

11.048.988/0001-85 692.119.731-043766637 DGPC-GOMICROEMPRESA
MARTINS TECH BRASIL LTDA Marcelo Martins Vieira de faria

37.090.800/0001-50 163.883.729-53399051 SSP-DF
HORA H TREINAMENTO E INFORMÁTICA LTDA Loreno Antônio Sôster

53.617.676/0004-38 261.751.691-15671851 SSPDF
REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA Otto  De Oliveira  Valadares

65.832.727/0001-80 592.110.321-723155058 SSP-GO
LUCART Materiais de Escritorio e Suprim. Ltda. Cley Walgner Saraiva Pinheiro Lima

73.752.800/0001-32 508.190.382-5314687690 2°SSP-AMMICROEMPRESA
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UNIÃO DIGITAL COM. DE COMPUTAD. E SUPR. PARA INFORM.
LTDA-ME

EGUINALDO DIAS DE CARVALHO

Os credenciados apresentaram suas propostas escritas, e após divulgação dos preços aos participantes, o pregoeiro
resolve SUSPENDER a sessão, evidenciada a necessidade de averiguação das especificações técnicas exigidas no
Edital, estabelecendo, desde já, a data de 18 de setembro de 2009 às 09:00hs, para reabertura dos trabalhos
licitatórios. Os envelopes de documentações foram vistados no lacre e permanecerão sob a guarda da Comissão até o
retorno dos trabalhos. Nada mais a tratar, o pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida
e achada conforme, vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permanceram presentes.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 00.083.334/0001-76 - ACTIONLASER INFORMATICA LTDA.
 888.119.211-04 - Bernardo Marinho de Oliveira

  

 03.618.435/0001-92 - BRASILL INFORMATICA LTDA
 012.649.221-24 - Diogo Peixoto de Moura

  

 04.729.121/0001-20 - COMPUSAT INFORMÁTICA LTDA
 006.377.801-75 - Jordania simões da Silva

  

 07.795.291/0001-09 - CSM COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA.
 846.873.121-87 - Silvio de Sousa Maia

  

 03.018.800/0001-28 - FERRAGENS J. TEODORO LTDA
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  

 05.880.473/0001-44 - GRBS COMERCIO E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA.
 817.456.481-00 - Juliana José Vaz

  

 37.090.800/0001-50 - HORA H TREINAMENTO E INFORMÁTICA LTDA
 163.883.729-53 - Loreno Antônio Sôster

  

 05.159.145/0001-53 - IDDEIA COM., LOCAÇÃO E SOLUÇÕES.TECNOLÓGICAS LTDA
 454.772.051-72 - Izaias Bispo dos Santos

  

 05.726.979/0001-01 - KML INFORMÁTICA LTDA
 993.753.031-87 - Paulo Henrique Martins Pereira
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 65.832.727/0001-80 - LUCART Materiais de Escritorio e Suprim. Ltda.
 592.110.321-72 - Cley Walgner Saraiva Pinheiro Lima

  

 11.048.988/0001-85 - MARTINS TECH BRASIL LTDA
 692.119.731-04 - Marcelo Martins Vieira de faria

  

 02.743.744/0001-21 - MULTIDATA LTDA
 914.510.351-87 - Ibrahim Mathias Boufleur

  

 53.617.676/0004-38 - REIS OFFICE PRODUCTS COMERCIAL LTDA
 261.751.691-15 - Otto  De Oliveira  Valadares

  

 05.312.367/0001-64 - Tecnhodata Computadores Ltda
 611.867.321-72 - Glaucia Gonçalves De Moura

  

 07.012.664/0001-10 - TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.
 033.244.031-11 - Thiago do Carmo Lustosa

  

 03.381.787/0001-77 - TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.
 916.133.101-53 - Wesley Ferreira da Costa

  

 73.752.800/0001-32 - UNIÃO DIGITAL COM. DE COMPUTAD. E SUPR. PARA INFORM. LTDA-ME
 508.190.382-53 - EGUINALDO DIAS DE CARVALHO

  

 08.932.669/0001-23 - ZERO COMPUTADORES LTDA
 469.532.991-34 - Jose Roberto  Rezende Teixeira

  


